

بیانیه مطبوعاتی

جهت انتشار فوری

دوشنبه، 23 مارس 2020

Bannock St. 1437
Denver, CO 80202

p: 720.865.7695

JIC_news@denvergov.org

بروزرسانی پاسخ COVID-19 شهر و شهرستان دنور

شهردار حکم «در خانه بمانید» صادر می کند

دنور، CO - شهردار مایکل بی. هنکاک (Michael B. Hancock) امروز یک حکم بهداشت عمومی جدید اعلام کرد که حاوی دستور صریح ماندن در خانه برای شهر و شهرستان دنور است و از 5 ب.ظ. روز سه شنبه، 24 مارس به اجرا درخواهد آمد. حکم تا 10 آوریل ادامه پیدا می کند و ممکن است در صورت نیاز تمدید شوید. شهردار از تمامی ساکنان و کسب و کارهای اجتماع اکیدا تقاضا می کند در شرایط رو به وخامت همه گیری COVID-19 دستورالعمل های قبلی ماندن در خانه را با جدیت بیشتری رعایت کنند.

بعلاوه، حکم همه مردم شهر و شهرستان دنور را ملزم می کند که در خانه بمانند و کسب و کارها تا نهایت حد ممکن، رویه های کار در منزل و تحویل درب منزل کالا را اتخاذ کنند. در این حکم از شهرداری های منطقه ای کلان شهر دنور خواسته شده از اتفاق آرای گسترده متخصصان بهداشت عمومی پیروی کنند، مبنی بر اینکه تمامی افراد باید تمام تلاش خود را به کار گیرند تا صرفا به انجام فعالیت هایی بپردازند که برای حفظ بهداشت و سلامت ضروری است، مانند خرید خواروبار، تهیه لوازم بهداشتی یا دارو، و/یا انجام فعالیت های بیرون منزل مانند قدم زدن، پیاده روی یا دویدن، و تمهیدات فاصله گیری فیزیکی را پیوسته با جدیت رعایت کنند.

شهردار مایکل بی. هنکاک گفت: «این حکم ماندن در خانه در راستای توصیه های بهداشت عمومی است که دریافت کرده ایم و همچنین گفتگوهایی که با فرماندار و شهرداران کلان شهر داشته ایم.» «مردم و کسب و کارها باید همچنان فاصله گیری فیزیکی را با جدیت ادامه دهند تا بر شیوع ویروس تاثیر بگذارند. بی پرده بگویم، فاصله گیری داوطلبانه اصلا کافی نیست.»

برای اطلاعات تکمیلی، شامل فهرست کامل استثنایا، حکم بهداشت عمومی پیوست شده را مشاهده کنید. برای تازه ترین اخبار در جریان مربوط به پاسخ COVID-19 دنور، به denvergov.org رجوع کنید.

در خبرهای دیگر پیرامون پاسخ جاری بهداشت عمومی دنور به همه گیری COVID-19:

- یک کارگروه تجاری متشکل از متخصصان مالی و اقتصادی کلیدی شهر در حال جمع آوری داده های به سرعت درحال تحول درباره تاثیرات همه گیری بر کسب و کارها و کارفرمایان، و در عین حال تسریع توسعه کمک های نقدی و سایر ابزارها است؛
- به گزارش شهر و شهرستان دنور، حدود 80% کارکنان در حال حاضر مشغول دورکاری هستند، که از تقاضای فرماندار مبنی بر کاهش نیروی کاری در محل به زیر 50% در کسب و کارهای کلرادو به منظور

تامین عملیات های ضروری نیز بیشتر است؛ و،

- دنور به طور فعال در حال تامین تدارکات تجهیزات حفاظت فردی (PPE) و ارزیابی موجودی فعلی است.

###